



VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBA TARYBOS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2024 m. rugpjūčio 30 d. Nr. T2-8
Vilnius

Posėdis įvyko 2024 m. rugpjūčio 30 d. Pradžia 10.00 val.

Posėdžio pirmininkas – Savivaldybės meras Robert Duchnevič.

Protokolą rašė – Agata Grigorovič, Vilniaus rajono savivaldybės Bendrojo skyriaus vyr. specialistė.

Dalyvavo 31 Tarybos narys (1 priedas).

Posėdžio pradžioje dalyvavo 29 Tarybos nariai. Vėlavo Teresa Demeško ir Bartoš Jachimovič.

Asmenų, dalyvavusių Tarybos posėdyje, sąrašas pridedamas (2 priedas).

Dėl darbotvarkės patvirtinimo.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad 85 darbotvarkės klausimą „Dėl atstovo delegavimo į Vladislavo Sirokomlės muziejaus tarybos sudėtį“ pristatys Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vyr. specialistė Gražina Golubovska.

Pastabų, pasiūlymų dėl darbotvarkės nepateikta.

Balsavo dėl darbotvarkės (su pakeitimais):

už – 29 (vienbalsiai).

NUSPREŢTA. Pritarti posėdžio darbotvarkei (su pakeitimais).

Atvyko Tarybos narė Teresa Demeško. Dalyvauja 30 Tarybos narių.

1. SVARSTYTA. Dėl 2023 metų Vilniaus rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-314).

Pranešėjas – Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas visuose komitetuose, jam buvo pritarta. Paklausė Tarybos narių ar galima pritarti bendru sutarimu svarstymui skubos tvarka. Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Atvyko Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 31 Tarybos narys.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pateikė sprendimo projektą „Dėl 2023 metų Vilniaus rajono savivaldybės metinių ataskaitų rinkinio tvirtinimo“. Vietos savivaldos įstatyme nustatyta, kad Savivaldybės meras yra atskaitingas Tarybai ir Savivaldybės bendruomenei už savo ir Savivaldybės veiklą. Po įstatymo pakeitimo Meras tapo nauja vykdančiąja institucija, todėl už procesų vykdymą yra teikiama atskira ataskaita. Pabrėžė, kad tas glaudus darbas ir Savivaldybės tarybos aktyvus darbas neabejotinai yra neatsiejama dalis bendro mūsų darbo, nes be priimtų sprendimų, be iniciatyvų nebūtų ką vykdyti. Kadangi dabar ši ataskaita yra neatsiejama ir su kitomis finansinėmis ataskaitomis, dėl to yra vėliau teikiama, kadangi Savivaldybė buvo patyrusi kibernetinę ataką ir reikėjo laiko viską paruošti bei gauti visas išvadas.

Pažymėjo, kad posėdyje dalyvauja vicemerais ir galima būtų jiems pateikti klausimų, pasidžiaugti rezultatais ir pasakyti ką galima būtų padaryti geriau ir panašiai.

Prieš pristatant sprendimo projektą Savivaldybės meras Robert Duchnevič padėkojo Savivaldybės administracijai, Administracijos darbuotojams, pavaldžių įstaigų vadovams ir darbuotojams. Akcentavo, kad tų visų darbų nebūtų be kiekvieno asmens individualaus darbo ir įdėtų pastangų. Darbų mastas savivaldybėje yra didelis ir skirtingi darbai, bet būtent ta informacija yra rinkta visų darbuotojų, kurie padėjo paruošti visą ataskaitą. Kadangi 2023 m. po rinkimų keitėsi Savivaldybės vykdančioji institucija ir jos statusas, dabartinio mero funkcijos trūko 7 mėnesius iš tos

veiklos. Prieš tai buvo kita Savivaldybės administracijos vadovė ir automatiškai Savivaldybė tada teikė ataskaitas, kaip mero ir Tarybos.

Informavo, kad gauta teigiama veiklos ataskaitos išvada iš Kontrolės ir audito tarnybos, gauta teigiama išvada dėl ataskaitų rinkinio, taip pat gauta antikorupcinio vertinimo teigiama pažyma. Savivaldybės meras Robert Duchnevič išsamiai pristatė teikiamos ataskaitos veiklos dalį.

Toliau pratęsė bei pristatė finansines detales pranešėja - Biudžeto planavimo skyriaus vedėja Marina Symonovič. Informavo, kad komitetų metu buvo pristatyta išsami informacija apie Vilniaus rajono savivaldybės biudžeto vykdymo ataskaitą. Šiai informacijai buvo pritarta. Paminėjo, kad buvo gautos kelios pastabos dėl 2 ir 3 priedų patikslinimo. Prašė svarstyti sprendimo projektą su šiais pakeitimais.

Pranešėja – Buhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja Eleonora Skoronkevič pristatė metinį Savivaldybės konsoliduotų finansinių ataskaitų rinkinį.

Kalbėjo Tarybos nariai Waldemar Urban, Teresa Demeško, Artūras Želnys, Marija Rekst, Tadeusz Andrzejewski, Savivaldybės meras Robert Duchnevič, vicemeras Algis Vaitkevičius, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas Jurijus Jelinskis, Tarybos nariai Robert Rackiewicz, Stasys Mušeikis, Martynas Motuzas ir Ruslanas Baranovas.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo priėmimo (su pakeitimais):

už – 26,

susilaikė – 5.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

2. SVARSTYTA. Dėl 2025 metų Vilniaus rajono jaunųjų talentų programos tvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T23-11).

Pranešėjas – Tarybos narys Daniel Ilkevič. Teikiamu sprendimo projektu siūloma patvirtinti Vilniaus rajono jaunųjų talentų programą, skirti jai 15 tūkst. Eurų finansavimo dydį, kuris būtų numatytas 2025 m. Vilniaus rajono savivaldybės biudžete. Numatyti, jog Vilniaus rajono savivaldybės administracija bendradarbiaujant pateiks Tarybai tvirtinti jaunųjų talentų konkurso organizavimo ir finansavimo nuostatus. Taip pat pavesti Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktoriui sudaryti jaunųjų talentų programos konkurso organizavimo komisiją.

Tarybos narys Ruslanas Baranovas kvietė palaikyti šį Tarybos sprendimo projektą.

Pasisakė Tarybos narys Waldemar Urban. Tarybos nario nuomone šis sprendimo projektas yra pozityvus. Tačiau išreiškė keletą pastebėjimų dėl pačio proceso, komisijos sudarymo, subjektui, kuris sudarytų tą komisiją. Pasisako už sprendimo projektą, tačiau teigė, jog dar reikia išdirbti visą procesą, kad šiuo sprendimu teikiamas tikslas būtų kuo kokybiškesnis ir ta procedūra būtų kuo tikslesnė ir aiškesnė mūsų rajono jaunimui, gyventojams ir visiems kitiems.

Tarybos narys Daniel Ilkevič sureagavo į Tarybos narių pasisakymus.

Tarybos narė Marija Rekst pasisakė už sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo pateikimo:

už – 30,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl 2025 metų Vilniaus rajono jaunųjų talentų programos tvirtinimo“ viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

3. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo ir nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-365).

Pranešėja – Vicemerė Edita Tamošiūnaitė. Sprendimo projekto esmė - įsteigti Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biurą nuo spalio 1 d. ir patvirtinti nuostatus. Šiuo metu šią

funkciją vykdo ir turime bendradarbiavimo sutartį su Vilniaus miesto visuomenės sveikatos biuru. Norėtume nutraukti šią sutartį ir perimti funkcijas nuo 2025 m. sausio 25 d. Visuomenės sveikatos biuras yra dotuojamas, t. y. Nacionalinio lygmens. Gauname dotacijas iš socialinės ministerijos. Šią dotaciją šiemet 1 mln. 326 tūkst. Eur., todėl manome, kad puikiai galėtume patys vykdyti šią funkciją ir atlikti kokybiškesnes paslaugas mūsų rajono gyventojams. Pagrindinė funkcija yra – visuomenės sveikatos stiprinimo funkcija, taip pat visuomenės sveikatos priežiūros specialistų stiprinimas ikimokyklinėse, bendrojo ugdymo įstaigose. Pagrindinės programos – psichikos sveikatos programa, fizinio aktyvumo, psichotropinio medžiagų vartojimo prevencija ir ligų prevencija.

Pagrindinis komitetas siūlomas – Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų. Papildomas komitetas – Teisėtvarcos ir savivaldos plėtros.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pažymėjo, kad daug dirbama šiuo klausimu. Mano, kad Savivaldybė yra pilnai pasiruošusi įsteigti savo biurą. Ragino palaikyti šį sprendimo projektą. Padėkojo vicemerei ir specialistams, kurie dirbo rengiant visą koncepciją.

Pasisakė Tarybos narė Teresa Demeško. Palaikė šį sprendimo projektą.

Tarybos narys Martynas Motuzas palaikė šią iniciatyvą ir kvietė balsuoti už sprendimo projektą.

Tarybos narys Gediminas Kazėnas paklausė, koks būtų kasmetinis lėšų poreikis.

Pranešėja į Tarybos nario Gedimino Kazėno klausimą atsakė, kad šiuo metu yra 1 mln. 326 tūkst. Eur. bei Vilniaus rajono prisidėjimas yra 50 tūkst. Eur. Mano, kad 2025 metams maždaug toks poreikis ir būtų, nes įstaiga naujai steigiama.

Tarybos narė Janina Šokaitienė atkreipė dėmesį, kad švietimo ir sveikatos apsauga mūsų gyvenime yra prioritetiniai dalykai, dėl kurių mes galime išvengti išlaidų ligų gydymui, todėl pritaria sprendimo projektui. Kvietė visus pritarti šiam sprendimo projektui.

Tarybos narė Marija Rekst pažymėjo, kad tikrai yra poreikis turėti savo sveikatos biurą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės visuomenės sveikatos biuro steigimo ir nuostatų patvirtinimo“ siūloma svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų (pagrindinis) bei Teisėtvarcos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų (pagrindinis) bei Teisėtvarcos ir savivaldos plėtros komitetuose.

4. SVARSTYTA. Dėl pritarimo teikti paraišką „Nemenčinė – Lietuvos kultūros sostinė 2027 m.“ (Sprendimo projektas Nr. T1-378).

Pranešėja – Vicemerė Edita Tamošiūnaitė. Informavo, kad šį sprendimo projektą siūloma svarstyti skubos tvarka, kadangi paraišką turime pateikti Kultūros ministerijai iki rugšėjo 5 d.

Sprendimo projektas buvo pristatytas visuose komitetuose. Į pateiktus Tarybos narių klausimus buvo atsakyta.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Tarybos narys Waldemar Urban pasisakė, kad Nemenčinė tikrai yra verta šio titulo. Patvirtinus sprendimo projektą kvietė tiek tarybos narius, tiek Merą siekti, kad Nemenčinė gautų šį titulą 2027 m.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

5. SVARSTYTA. Dėl pritarimo projektui „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas Vilniaus rajono savivaldybėje“ (Sprendimo projektas Nr. T1-381).

Pranešėja – Administracijos patarėja Agnė Andriulytė. Praeitais metais gruodžio mėnesį buvo pritarta sveikatos centro kūrimui Vilniaus rajone. Į jį susivienijo 7 įstaigos. Sausio mėnesį prasidėjo

pirmieji darbai. Pirmasis šaukimas buvo dėl investicijų į infrastruktūrą, antrasis šaukimas buvo teikti paraiškas dėl sveikatos su specialistų mobiliųjų komandų paslaugų teikimo namuose, išsigyjant reikalingas priemones. Dabar yra trečiasis šaukimas – dėl specialistų pritraukimo. Taip pat šiuo metu jau yra gautas ketvirtas šaukimas dėl sveikatos centro pačio koordinavimo stiprinimo ir paslaugų užtikrinimo sveikatos centre. Trečiojo šaukimo esmė – investuoti į žmogiškuosius išteklius, t. y. prisidėti juos rengiant, apmokant studijų kainą arba mokant stipendiją tiems studentams, kurie trūkstančių specialybių programose mokosi valstybės finansuojamose vietose. Direktorius kreipėsi į visus centro partnerius, tačiau šiame projekte ir šiame finansavimo mechanizme norėjo dalyvauti tik mūsų Vilniaus rajono centrinė poliklinika ir Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinika. Bendra suma, kuriai teikiamas projektas yra 350 415 Eur., kurie pasiskirsto taip: Vilniaus rajono centrinei poliklinikai – 232 160 Eur., Vilniaus rajono Nemenčinės poliklinikai – 118 255 Eur. Būtent šio projekto metu būtų pritraukta į mūsų gydymo įstaigas 28 specialistai. Pačio šaukimo esmė – didžiausias akcentas skiriamas slaugos specialistams. Slaugos specialistų būtų pritraukta – 25 ir 3 gydytojai. Yra numatyta finansuoti neurologo, oftalmologo ir šeimos gydytojo rezidentūros studijų kainą, taip pat 25 slaugos specialistų.

Tarybos narė Teresa Demeško patitiksino dėl stipendijos tik studentams, besimokantiems valstybės finansuojamose vietose mokėjimo.

Pranešėja patitksino, kad tokiu atveju, jeigu mums reikalingas specialistas, studijuojantis valstybės remiamoje vietoje, tai mes mokame stipendiją.

Pasisakė Tarybos narė Janina Šokaitienė. Kiekvieno projekto sėkmė – tai specialistas, kuris teikia paslaugas. Beverčiu tampa projektas, jeigu mes neturime, kas tą projektą įgyvendins. Ragino ir prašė palaikyti šį sprendimo projektą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl pritarimo projektui „Sveikatos specialistų rengimas, pritraukimas Vilniaus rajono savivaldybėje“ siūloma svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete. Tarybos narė Teresa Demeško pasiūlė sprendimo projektą papildomai svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymams Tarybos sprendimo projektą svarstyti Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

6. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio turto perdavimo Vilniaus rajono Nemėžio Rapolo Kalinausko gimnazijai (Sprendimo projektas Nr. T1-313).

Pranešėja – Investicijų skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska. Šiuo sprendimo projektu norima perduoti projekto „Vilniaus r. Nemėžio Šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos edukacinių erdvių modernizavimas“ įgyvendinimo metu išgytą ilgalaikį turtą (įgarsinimo sistemą), kurio vertė – 28 656,37 Eur.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl ilgalaikio turto perdavimo Vilniaus rajono Nemėžio Rapolo Kalinausko gimnazijai“ įgyvendinimo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.

7. SVARSTYTA. Dėl projekto „Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas, pastatant ir įrengiant priestatą Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazijoje“ įgyvendinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-377).

Pranešėja – Investicijų skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska. Šiuo projektu sprendžiama pagrindinė problema - padidinti ugdymo vietų skaičių, užtikrinti visiems prieinamą šiuolaikinę ugdymo aplinką ir ugdymo turinį Vilniaus rajono savivaldybėje. Ši gimnazija nebetenkina didėjančios ir jaunėjančios gyvenvietės ir jos gyventojų poreikių, negali užtikrinti reikiamo ugdymui vietų skaičiaus Nemėžio seniūnijoje. Šiuo metu gimnazijoje mokosi 647 mokiniai, jų tinkamam ugdymui trūksta daugiau nei 200 vietų klasėse.

Projekto metu planuojama atlikti pastato rekonstrukciją, kurios metu prie esamo pastato būtų prijungtas apie 3000 m² priestatas. Projektu planuojama sukurti trūkstamas priešmokyklinio (3 klasės) ir pradinio ugdymo (12 klasių) vietas esamiems ir naujiems mokiniams (apie 300 vietų).

Preliminari projekto vertė – 4 mln. Eur, iš jų ES lėšos – 2 mln. Eur, valstybės biudžeto – 1,4 mln. Eur, savivaldybės biudžeto – 0,6 mln. Eur. Netinkamos finansuoti išlaidos sudarys apie 1 mln. Eur – inžinerinės paslaugos, lauko inžinerinių tinklų įrengimas.

Šiuo metu yra parengtas techninis projektas, gautos ekspertizės išvados. Taisomos ekspertizės pastabos. Darbus numatoma pradėti 2025 m. Trukmė būtų apie 24 mėn.

Tarybos narė Marija Rekst paklausė nuo kada yra pradėtas šis projektas.

Pranešėja į Tarybos narės Marijos Rekst klausimą atsakė, kad projektas pradėtas 2021 – 2022 m.

Tarybos narė Marija Rekst pasisakė dėl Tarybos sprendimo projekto vykdymo proceso.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl projekto „Švietimo paslaugų prieinamumo didinimas, pastatant ir įrengiant priestatą Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazijoje“ įgyvendinimo“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

8. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2024 m. vasario 15 d. sprendimo Nr. T3-48 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024–2026 metų strateginio veiklos plano patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-363).

Pranešėja – Investicijų skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska. Tarybos sprendimo projektas buvo pristatytas visuose komitetuose, jam buvo pritarta. Taip pat buvo pritarta svarstymui skubos tvarka.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 29,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

9. SVARSTYTA. Dėl ilgalaikio turto perdavimo Vilniaus rajono Paberžės socialinės globos namams (Sprendimo projektas Nr. T1-361).

Pranešėja – Investicijų skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska. Klausimas buvo pristatytas visuose komitetuose, jam buvo pritarta. Taip pat buvo pritarta svarstymui skubos tvarka.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

10. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024–2032 metų strateginio plėtros plano patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-358).

Pranešėja – Investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja Ana Matveiko. Pažymėjo, kad Vilniaus rajono savivaldybės 2024–2032 metų strateginis plėtros planas yra vienas svarbiausių Savivaldybės dokumentų. Strateginis veiklos planas buvo rengiamas pagal naują metodiką ir mūsų savivaldybė yra viena iš savivaldybių, kuri rengė pagal tą naują metodiką. Pranešėja išsamiai pristatė strateginio plėtros plano struktūrą, viziją, finansavimo planą.

Pranešėja informavo, kad komitetų metu bus pristatyta išsamiau apie visas priemones ir planuojamus projektus.

Tarybos narys Waldemar Urban padėkojo už pristatymą. Pasiūlė neapsiriboti klausimo svarstymu vien tik komitetuose, o galbūt organizuoti pasitarimą ir aptarti, išdiskutuoti su Tarybos nariais ir visuomene tam tikrus klausimus.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasisakė dėl papildomo pasitarimo organizavimo. Pasakė, kad sprendimo projektas nebūtinai turėtų būti svarstomas kitoje Taryboje, o galima būtų svarstyti vėliau, kad galima būtų aptarti visą vykdymo procesą.

Tarybos narė Renata Sobieska paklausė dėl gyventojų aktyvumo.

Pranešėja pakomentavo, kad gyventojų aktyvumas nėra labai didelis. Didžiausiais gyventojų aktyvumas yra priemiestinėse seniūnijose.

Pranešėja pasakė, kad sprendimo projekte nebuvo įrašytas potvarkio numeris ir data. Bus įrašyta data *2024 m. rugpjūčio 23 d.* bei potvarkio Nr. *M22-1260*. Taip pat yra keletas techninių klaidų, kurios bus pristatytos komitetuose. Sprendimo projektą siūloma svarstyti visuose komitetuose. Pagrindinis komitetas – Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros.

Pranešėja informavo, kad posėdyje dalyvauja projekto konsultantas dr. Romualdas Stankaitis. Padėkojo jam už darbą, taip pat padėkojo Savivaldybės merui, Administracijos direktoriui bei savo kolegoms už atliktą darbą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos ir finansų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros (pagrindinis), Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų, Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

11. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto padidinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-344).

Pranešėja – Biudžeto planavimo skyriaus vedėja Marina Symonovič informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas visuose komitetuose. Šiuo sprendimo projektu siūloma padidinti Vilniaus rajono savivaldybės 2024 m. biudžetą. Biudžeto pajamos ir asignavimai 171 tūkst. 600 Eur. Komitetuose buvo pritarta sprendimo projektui.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

12. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų biudžeto asignavimų perskirstymo (Sprendimo projektas Nr. T1-317).

Pranešėja – Biudžeto planavimo skyriaus vedėja Marina Symonovič informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas visuose komitetuose.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 27,

susilaikė – 4.

NUTARTA. Priimti tarybos sprendimą.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič paskelbė pertrauką iki 12.15 val.

Posėdis pratęstas 12.20 val. Dalyvauja 29 Tarybos nariai. Nedalyvauja Tarybos nariai Vaidas Augūnas ir Stasys Mušeikis.

13. SVARSTYTA. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Vilniaus r. sav., Nemenčinės m., Bažnyčios g. 21, nuomos (Sprendimo projektas Nr. T1-264).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka pristatė Tarybos sprendimo projektą.

Atvyko Tarybos nariai Vaidas Augūnas ir Stasys Mušeikis. Dalyvauja 31 Tarybos narys.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai)

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Vilniaus r. sav., Nemenčinės m., Bažnyčios g. 21, nuomos“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų (pagrindinis) bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

14. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti savivaldybės nuosavybėn ir perduoti valstybei nekilnojamąjį turtą (Sprendimo projektas Nr. T1-346).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Parengtas projektas sutikti perimti savivaldybės nuosavybėn savarankiškosioms savivaldybės funkcijoms, numatytoms Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 6 straipsnio 8, 13 ir 29 punktuose. Perimti šiuo metu Turto banko valdomą nekilnojamąjį turtą – mokomąjį korpusą (bendras plotas 1251,22 kv. m), esantį Vilniaus r. sav., Baltosios Vokės k., Parko g. 3, Pagirių sen. Turto bankas informavo, kad savivaldybė norėdama perimti mokomąjį korpusą turėtų pasiūlyti perduoti valstybės nuosavybėn Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančią nekilnojamąjį turtą – administracines patalpas (bendras plotas 117,86 kv. m), esančias Piliakalnio g. 6-1, Vilniuje.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič paprašė pranešėjos patikslinti objektą, kurį norima perimti, kad Tarybos nariai susipažintų.

Pranešėja apibūdino objektą.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl sutikimo perimti savivaldybės nuosavybėn ir perduoti valstybei nekilnojamąjį turtą“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos ir finansų (pagrindinis), Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų (pagrindinis), Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitetuose.

15. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Akalotės k. (Sprendimo projektas Nr. T1-339).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Teikiamas projektas sutikti perimti neatlygintinai iš fizinių asmenų savarankiškai funkcijai (vietinės reikšmės kelių ir gatvių priežiūra, taisymas, tiesimas ir saugaus eismo organizavimas) įgyvendinti ilgalaikį nekilnojamąjį turtą. Žemės sklypo plotas – 0,2332 ha, Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Akalotės k.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Rudaminos sen., Akalotės k.“ pasiūlyta svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

16. SVARSTYTA. Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 22-1, nuomos (Sprendimo projektas Nr. T1-379).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Parengtas projektas siūlyti Tarybai išnuomoti viešo konkurso būdu 27,99 kv. m ploto negyvenamąsias patalpas, esančias Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 22-1, penkerių metų laikotarpiui, paslaugų (drabužių ir namų ūkio reikmenų taisymas) veiklai vykdyti, nustatant pradinį turto nuompinigių dydį – 1,95 Eur/kv. m (be PVM) per mėnesį.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl negyvenamųjų patalpų, esančių Vilniaus r. sav., Paberžės sen., Paberžės k., Vilniaus g. 22-1, nuomos“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų komitete.

17. SVARSTYTA. Dėl turto perdavimo UAB „Vilniaus vandenys“ ir įstatinio kapitalo didinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-364).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Parengtas projektas:

1) Investuoti ir perduoti kaip nepiniginį įnašą UAB „Vilniaus vandenys“ nuosavybės Vilniaus rajono savivaldybei nuosavybės teise priklausančią nekilnojamąjį turtą pagal sąrašą.

2) Siūlyti UAB „Vilniaus vandenys“ akcininkų susirinkimui priimti sprendimą: padidinti bendrovės įstatinį kapitalą 44 924 akcijomis ir sumokėti turtu, kurio vertė nustatyta nepriklausomo turto vertintojo - 1 301 115,00 Eur. vertės.

Pasisakė Tarybos narys Artūras Želnys. Paklausė ar iš perduodamo turto jokia dalis netinka UAB „Nemenčinės komunalininkas. Taip pat paklausė dėl dividendų iš UAB „Vilniaus vandenys“.

Pranešėja atsakė į Tarybos nario Artūro Želnio klausimus.

Pranešėja informavo, kad gavus iš Vyriausybės atstovo pastabų, bus pataisyta Tarybos sprendimo preambulė, išbraukiant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 27 straipsnio 2

dalies 9 punktą ir įrašant Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 15 straipsnio 2 dalies 19 punktą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 29,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl turto perdavimo UAB „Vilniaus vandenys“ ir įstatinio kapitalo didinimo“ pasiūlyta svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo (pagrindinis) komitetuose.

18. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3186-6554, kadastro nr. 4160/0100:837), esančio Vilniaus r. sav., Nemenčinės m., Švenčionių g. 24, dalies nuomos (duomenys nuasmeninti). (Sprendimo projektas Nr. T1-375).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Sprendimo projekto tikslas - gauti Vilniaus rajono savivaldybės tarybos pritarimą sudaryti nuomos sutartį dėl 0,0126 ha dalies iš bendro 0,1075 ha žemės sklypo ploto, esančio Vilniaus r. sav., Nemenčinės m., Švenčionių g. 24.

Pasisakė Tarybos narė Renata Sobieska.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-3186-6554, kadastro Nr. 4160/0100:837), esančio Vilniaus r. sav., Nemenčinės m., Švenčionių g. 24, dalies nuomos (duomenys nuasmeninti)“ svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

19. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 4177/0100:838, unikalus Nr. 4400-5228-6589), esančio Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Vaičiūnų k., Geležinkeliečių g. 1a, perdavimo Vilniaus rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise (Sprendimo projektas Nr. T1-383).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad šis sprendimo projektas yra Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T3-348 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2017-04-05 sprendimo Nr. T3-140 „Dėl žemės sklypų, esančių Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., kaip visuomenės poreikiams skirtų teritorijų suformavimo“ tikslinimo“ tęsinys.

Šiuo Tarybos sprendimo projektu, vadovaujantis Lietuvos Respublikos žemės įstatymo 7 straipsnio 2 dalies 6 punktu, siūloma prašyti Nacionalinės žemės tarnybos prie Aplinkos ministerijos perduoti 0,0884 ha ploto kitos paskirties (naudojimo būdas – komercinės paskirties objektų teritorijos) valstybinės žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Valčiūnų k., Geležinkeliečių g. 1A, valdyti patikėjimo teise Vilniaus rajono savivaldybei ūkinei komercinei veiklai.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Tarybos sprendimo projektą „Dėl valstybinės žemės sklypo (kadastro Nr. 4177/0100:838, unikalus Nr. 4400-5228-6589), esančio Vilniaus r. sav., Juodšilių sen., Vaičiūnų k., Geležinkeliečių g. 1a, perdavimo Vilniaus rajono savivaldybei valdyti patikėjimo teise“ pasiūlyta svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų bei

20. SVARSTYTA. Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus krašto etnografinio muziejaus tarybos sudėtį (Sprendimo projektas Nr. T1-311).

Pranešėja – Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vyr. specialistė Gražina Golubovska. Sprendimo projekto tikslas – deleguoti atstovą į Vilniaus krašto etnografinio muziejaus formuojamą muziejaus tarybą.

Tarybos narys Gediminas Kazėnas paklausė, koks atstovas deleguojamas.

Pranešėja atsakė, kad pasiūlymas dėl deleguojamo atstovo bus pateiktas komitetuose.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič patikslino, kad gauti pasiūlymai bus nagrinėjami komitetuose.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 27,

susilaikė – 4.

(Patikslinti balsavimo rezultatai (žr. 21 kl.): už -28, susilaikė – 3.)

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl atstovo delegavimo į Vilniaus krašto etnografinio muziejaus tarybos sudėtį“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete.

Išėjo Tarybos narė Irena Aniūkštienė. Dalyvauja 30 Tarybos narių.

21. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-309).

Pranešėjas – Jaunimo reikalų koordinatorius Ernest Stelmach.

Pasisakė Tarybos narys Vaidas Augūnas. Teigė nematantis prasmės balsuoti už teikiamą dokumentą, kuriame nėra įrašytų vardų. Pasiūlė tokius dokumentus teikti skubos tvarka ir svarstyti su teikiamais atstovais.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič išdėstė paaiškinimus dėl teikiamų dokumentų pateikimo stadijoje.

Pasisakė Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič.

Tarybos narys Daniel Ilkevič paprašė pakeisti jo balsavimo rezultatus į „už“.

Po Tarybos nario Daniel Ilkevič prašymo patikslinti 20. klausimo balsavimo rezultatai:

už -28,

susilaikė – 3.

Pranešėjas Jaunimo reikalų koordinatorius Ernest Stelmach pristatė tvarkos aprašą, skirtą jaunimo savanoriškai tarnybai. Šis tvarkos aprašas leis jauniems asmenims pasirinkti organizacijas, kuriose jie galės atlikti savanorišką tarnybą. Iš tos savanoriškos tarnybos jie galėtų gauti 0,25 balo stojant. Iki šių dienų yra naudojama statistika nefinansuojamų organizacijų. Šis tvarkos aprašas leistoms organizacijoms, kurios organizuoja savanorišką veiklą apmokėti jų paslaugas, apmokėti mentoriaus paslaugas ir koordinuoti tuos pačius savanorius, kurie bus šiose priimančiose organizacijose. Pagal naują redakciją vieno savanorio išlaikymo kaina yra 64 Eur. per mėn. Pati savanoriška tarnyba trunka 6 mėnesius ir sėkmingai ją pabaigus kiekvienas savanoris stojant gauna 0,25 balo. Šiuo metu yra 10 organizacijų Vilniaus rajone. Tai nėra daug, bet jos vis plečiasi.

Tarybos narys Martynas Motuzas padėkojo pranešėjui ir ragino balsuoti už sprendimo projektą.

Tarybos narė Marija Rekst pasakė, kad tai yra sveikinantys dalykas. Paklausė dėl Šaulių sąjungos organizacijos.

Pranešėjas išdėstė paaiškinimus į Tarybos narės Marijos Rekst klausimą.

Tarybos narys Vaidas Augūnas pasisakė remiantis šį sprendimo projektą.

Pasisakė Tarybos narys Waldemar Urban. Kvietė dabar palaikyti šį sprendimo projektą, tačiau iki priėmimo stadijos dar gerai išdiskutuoti tam tikrus klausimus, kad kai kurios organizacijos nebūtų finansuojamos daugiau nei kitos.

Tarybos narė Teresa Demeško pasisakė už tai, kad galbūt nereikėtų apriboti organizacijų galimybes dalyvauti atrankoje, konkurse, o galbūt reikėtų tiesiog nustatyti savanorystės sritis, prioritetus.

Pranešėjas pakomentavo pasisakymus.

Tarybos narė Mirosława Klim teigė, kad karinės savanorystės nesinori, tačiau yra už jaunimo veiklas ir užimtumą.

Tarybos narė Teresa Demeško kreipėsi į teisininkus su prašymu išsamiai panagrinėti šį klausimą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 28,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės jaunimo savanoriškos tarnybos finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo“ svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų (pagrindinis) bei Ekonomikos ir finansų komitetuose. Papildomai pasiūlyta sprendimo projektą svarstyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų, Ekonomikos ir finansų bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose.

Grįžo Tarybos narė Irena Aniukštienė. Dalyvauja 31 tarybos narys.

22. SVARSTYTA. Dėl centralizuotai tiekiamos šiluminės energijos, naudojamos gyventojų būstui šildyti, kainos subsidijavimo ir subsidijavimo tvarkos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-312).

Pranešėjas – Vietinio ūkio skyriaus vedėjas Mirosław Romanovski. Šiuo Tarybos sprendimo projektu siūloma nuo artėjančio šildymo sezono subsidijuoti Vilniaus rajono gyventojams centralizuotai tiekiamos šilumos energijos dalį. Patvirtinti centralizuotai tiekiamos šiluminės energijos, naudojamos gyventojų būstui šildyti, kainos subsidijavimo tvarką.

Kalbėjo Tarybos nariai: Artūras Želnys, Marija Rekst, Waldemar Urban, Daniel Ilkevič.

Pranešėjas pakomentavo Tarybos narių pasisakymus.

Tarybos narys Artūras Želnys pasiūlė šį sprendimo projektą svarstyti visuose komitetuose.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

Balsavimo rezultatų lentelėje rodomi skaičiai nesutapo su Mero paskelbtais skaičiais. Įgarsinti balsavimo rezultatai:

už – 24,

susilaikė – 5,

prieš – 2.

Balsavimo rezultatų lentelėje rodomi skaičiai:

už - 25,

susilaikė - 4,

prieš - 2.

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl centralizuotai tiekiamos šiluminės energijos, naudojamos gyventojų būstui šildyti, kainos subsidijavimo ir subsidijavimo tvarkos patvirtinimo“ pasiūlyta svarstyti visuose komitetuose. Pagrindinis komitetas – Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti visuose komitetuose.

23. SVARSTYTA. Dėl teritorijos Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., suformavimo visuomenės poreikiams (Sprendimo projektas Nr. T1-316).

Pranešėja – Kraštotvarkos skyriaus vedėjo pavaduotoja Irina Revko. Sprendimo projektu siūloma suformuoti apie 20,0 ha ploto teritoriją visuomenės poreikiams su tikslu įrengti viešosios paskirties rekreacijos ir poilsio erdves su viešojo naudojimo objektais, susisiekimo, inžinerinę, paslaugų ir kitą infrastruktūrą bei vystyti ūkinę komercinę veiklą.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl teritorijos Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Nemėžio k., suformavimo visuomenės poreikiams“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

Išėjo Tarybos narė Honorata Romanovska. Dalyvauja 30 Tarybos narių.

24. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės dalies bendrajame plane, patvirtintame Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T3-477 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies („U“ žemės naudojimo funkcinės zonos Avižienių, Juodšilių, Nemėžio, Pagirių, Riešės, Rudaminos ir Zujūnų seniūnijose) Bendrojo plano patvirtinimo“, nustatytos parko gatvės trasos padėties koregavimo (Sprendimo projektas Nr. T1-310).

Pranešėja - Architektūros ir teritorijų planavimo (vyr. architekto) skyriaus vedėja Česlava Lisovska. Šiuo projektu yra koreguojama gatvės trasa suplanuota bendrajame plane. Šiuo metu ji kerta privatų sklypą.

Pranešėja informavo, kad šį sprendimo projektą buvo prašoma svarstyti skubos tvarka. Sprendimo projektas svarstytas 5 komitetuose, 2-uose iš jų (Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir finansų) buvo nepritarta svarstymui skubos tvarka.

Tarybos narys Vaidas Augūnas pasisakė dėl svarstymo skubos tvarka. Jo nuomone nėra poreikio sprendimo projektą svarstyti skubos tvarka.

Pasisakė Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski ir Waldemar Urban. Waldemar Urban pasiūlė balsuoti dėl svarstymo skubos tvarka.

Pasisakė Tarybos narys Tomas Ruzgys. Pasisakė už tai, kad šis klausimas būtų nagrinėjamas ne skubos tvarka.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo svarstymo skubos tvarka:

už – 4,

susilaikė – 7,

prieš – 19.

NUTARTA. Nepritarti svarstymui skubos tvarka.

Klausimų nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto pateikimo:

už – 30 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl savivaldybės dalies bendrajame plane, patvirtintame Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2019 m. gruodžio 18 d. sprendimu Nr. T3-477 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės teritorijos dalies („U“ žemės naudojimo funkcinės zonos Avižienių, Juodšilių, Nemėžio, Pagirių, Riešės, Rudaminos ir Zujūnų seniūnijose) Bendrojo plano

patvirtinimo“, nustatytos parko gatvės trasos padėties koregavimo“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Ekonomikos ir finansų komitetuose.

25. SVARSTYTA. Dėl Kalno gatvės pavadinimo suteikimo gatvei, esančiai Vilniaus rajono savivaldybėje, Nemenčinės seniūnijoje, Kreivalaužių kaime (Sprendimo projektas Nr. T1-376).

Pranešėja – Architektūros ir teritorijų planavimo (vyr. architekto) skyriaus vedėja Česlava Lisovska. Gatvės pavadinimas buvo apsvarstytas pavadinimų gatvėms, pastatams ir kitiems objektams suteikimo komisijoje. Pastabų nebuvo. Gautas pritarimas iš Kalbos komisijos.

Klausimų pranešėjai nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo pateikimo:

už – 30 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Kalno gatvės pavadinimo suteikimo gatvei, esančiai Vilniaus rajono savivaldybėje, Nemenčinės seniūnijoje, Kreivalaužių kaime“ svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete.

26. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimo Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo ir papildymo (Sprendimo projektas Nr. T1-315).

Pranešėjas – Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas Jurijus Jelinskis. Sprendimo projektas paruoštas, kadangi rengiami kelių ir gatvių kadastriniai matavimai atliekant jų statinių registraciją. Tarybos sprendimas yra reikalingas tam, kad nemokamai būtų įregistruotas Registrų centre.

Klausimų pranešėjui nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo pateikimo:

už – 30 (vienbalsiai).

NUTARTA. Pritarti Tarybos sprendimo projekto pateikimui.

Pasiūlyta Tarybos sprendimo projektą „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. birželio 5 d. sprendimo Nr. T3-170 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės vietinės reikšmės kelių ir gatvių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo ir papildymo“ svarstyti Ekonomikos ir finansų (pagrindinis), Teisėtvaros ir savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

NUTARTA. Bendru sutarimu pritarti pasiūlymui Tarybos sprendimo projektą svarstyti Ekonomikos ir finansų, Teisėtvaros ir savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose.

27. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės bendrojo ugdymo mokyklų mokinių skaičiaus kiekvienos klasės sraute ir klasių skaičiaus kiekviename sraute bei mokinių, ugdomų pagal priešmokyklinio ugdymo programą, skaičiaus ir priešmokyklinio ugdymo grupių skaičiaus 2024–2025 mokslo metams patikslinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-362).

Pranešėjas – Švietimo skyriaus vyr. specialistas, l. e. vedėjo pareigas Jaroslav Suboč. Informavo, kad sprendimo projektas yra teikiamas svarstyti skubos tvarka. Sprendimo projektas svarstytas visuose komitetuose, buvo pritarta. Pažymėjo, kad prasidedant mokslo metams turi būti patvirtintas mokinių skaičius klasėse.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Klausimų nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo priėmimo:

Balsavimo rezultatų lentelėje rodomi skaičiai nesutampa su Mero paskelbtais skaičiais. Įgarsinti balsavimo rezultatai:

už – 25,

susilaikė – 5.

Balsavimo rezultatų lentelėje rodomi skaičiai:

už – 27,

susilaikė – 3.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad darbotvarkės klausimus nuo 28 iki 77 siūloma svarstyti kartu.

Bendru sutarimu pritarta tam, kad darbotvarkės klausimai nuo 28 iki 77 būtų svarstomi kartu.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič perskaitė svarstomus klausimus:

28. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Glitiškių vaikų darželio struktūros pertvarkymo ir nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-325).

29. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Kalvelių vaikų darželio struktūros pertvarkymo ir nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-337).

30. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Maišiagalos vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-319).

31. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Valčiūnų vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-335).

32. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Avižienių vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-329).

33. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Rudaminos lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-321).

34. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Kabiškių vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-322).

35. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Marijampolio vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-323).

36. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Nemėžio vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-324).

37. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Pagirių „Pelėdžiuko“ lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-336).

38. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Nemenčinės vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-330).

39. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Mickūnų vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-353).

40. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Didžiosios Riešės vaikų lopšelio-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-341).

41. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Buivydiškių mokyklos-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-343).

42. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Skaidiškių mokyklos-darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-332).

43. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Riešės vaikų darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-331).

44. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Nemenčinės vaikų darželio nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-342).

Išėjo Tarybos narė Rūta Carik. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

45. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Bezdonių „Saulėtekio“ pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-354).

46. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Kyviškių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-350).

47. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Eitminiškių pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-380).
48. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Šumsko pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-370).
49. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Sudervės Mariano Zdziechovskio pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-347).
50. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Riešės šv. Faustinos Kovalskos pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-359).
51. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Pakenės Česlovo Milošo pagrindinės mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-345).
52. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Paberžės šv. Stanislovo Kostkos gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-326).
- Grižo Tarybos narė Honorata Romanovska. Dalyvauja 30 Tarybos narių.
53. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Maišiagalos kun. Juzefo Obrembskio gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-327).
- Grižo Tarybos narė Rūta Carik. Dalyvauja 31 Tarybos narys.
54. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Lavoriškių Stepono Batoro gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-338).
55. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Marijampolio Meilės Lukšienės gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-333).
56. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus r. Maišiagalos Lietuvos didžiojo kunigaikščio Algirdo gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-320).
57. Dėl Vilniaus r. Nemėžio šv. Rapolo Kalinausko gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-355).
58. Dėl Vilniaus r. Rudaminos Ferdinando Ruščico gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-328).
59. Dėl Vilniaus r. Bezdonių Julijaus Slovackio gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-334).
60. Dėl Vilniaus r. Zujūnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-356).
61. Dėl Vilniaus r. Valčiūnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-360).
62. Dėl Vilniaus r. Rudaminos „Ryto“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-367).
63. Dėl Vilniaus r. Pagirių gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-357).
64. Dėl Vilniaus r. Paberžės „Verdenės“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-366).
65. Dėl Vilniaus r. Nemenčinės Gedimino gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-382).
66. Dėl Vilniaus r. Mickūnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-351).
67. Dėl Vilniaus r. Kalvelių Stanislovo Moniuškos gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-373).
68. Dėl Vilniaus r. Kalvelių „Aušros“ gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-352).
69. Dėl Vilniaus r. Juodšilių šv. Uršulės Leduchovskos gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-349).
70. Dėl Vilniaus r. Egliškių šv. Jono Bosko gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-371).
71. Dėl Vilniaus r. Buivydžių Tadeušo Konvickio gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-374).

72. Dėl Vilniaus r. Avižienių gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-348).

73. Dėl Vilniaus r. Nemenčinės Konstanto Parčevskio gimnazijos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-340).

74. Dėl Vilniaus r. Pagirių meno mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-318).

75. Dėl Vilniaus r. Rudaminos meno mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-368).

76. Dėl Vilniaus r. Nemenčinės sporto mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-372).

77. Dėl Vilniaus r. Nemenčinės muzikos mokyklos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-369).

Pranešėjas – Švietimo skyriaus vyr. specialistas, l. e. vedėjo pareigas Jaroslav Suboč. Informavo, kad nuostatų pakeitimai atliekami dėl savivaldos įstatymo pakeitimo, dėl biudžetinių įstaigų įstatymo redakcinių pakeitimų ir dėl švietimo įstatymo pakeitimų. Atkreipė dėmesį dėl sprendimų projektų Nr. T1-325 „Dėl Vilniaus r. Glitiškių vaikų darželio struktūros pertvarkymo ir nuostatų patvirtinimo“ ir N. T1-337 „Dėl Vilniaus r. Kalvelių vaikų darželio struktūros pertvarkymo ir nuostatų patvirtinimo“ pakeitimų. Pasikeičia įstaigos paskirtis, vietoj darželių bus lopšeliai-darželiai. Sprendimo projekte Nr. T1-356 „Dėl Vilniaus r. Zujūnų gimnazijos nuostatų patvirtinimo“ bus ištaisyta techninė klaida.

Tarybos narys Artūras Želnys pasisakė dėl klaidos sprendimo projekte Nr. T1-356.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič priminė, kad šiuos sprendimų projektus prašoma svarstyti skubos tvarka.

Bendru sutarimu pritarta svarstymui skubos tvarka.

Pranešėjas atsakė bei pakomentavo Tarybos nario Artūro Želnio pasisakymą.

Pasisakė tarybos nariai: Jonas Vasiliauskas, Marija Rekst, Stanislovas Mušeikis.

Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų priėmimo (su sprendimo projekto Nr. T1-356 patikslinimu):

už – 25,

susilaikė – 6.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimus.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad pereinama prie svarstymo stadijos. Svarstymo stadijoje yra pasisakymai už / prieš.

78. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės Asmens su negalia gerovės tarybos steigimo ir jos nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T23-10).

Pranešėja – Tarybos narė Rūta Carik. Informavo, kad dėl šio sprendimo projekto yra gauti 7 pasiūlymai. 6 pasiūlymai yra dėl šios tarybos asmeninės sudėties ir 1 pasiūlymas yra teiktas pačios, kad būtų išvengta kokių nors kolizijų nuostatuose. Siūloma papildyti vieną nuostatų punktą, įrašant: „Nevyriausybinių organizacijų atstovai į Gerovės tarybą atrenkami Administracijos nustatyta tvarka“.

Pasiūlyta už visus pasiūlymus balsuoti kartu.

Prieštaravimų nebuvo.

Tarybos narė Teresa Demeško paklausė, kodėl į tarybos sudėtį deleguojamas Avižienių seniūnijos seniūnas, kuris neturi šio srities tinkamo išsilavinimo.

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič išdėstė argumentus, kodėl yra siūloma būtent šio seniūno kandidatūra.

Tarybos narys Ruslanas Baranovas pasisakė dėl posėdžio vedimo tvarkos. Šioje stadijoje turėtų būti pasisakymai tik už / prieš.

Tarybos narė Teresa Demeško teigė, kad komiteto metu jai nebuvo atsakyta į šį klausimą.

Tarybos narys Artūras Želnys pasiūlė balsuoti už šio seniūno kandidatūrą.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pasiūlymais):

už – 30,

susilaikė – 1.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 30 Tarybos narių.

79. SVARSTYTA. Dėl tikslingumo įgyvendinti projektą „Sporto komplekso infrastruktūros sukūrimas Rudaminoje“ viešojo ir privataus sektorių partnerystės būdu (Sprendimo projektas Nr. T1-306).

Pranešėjas – Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas komitetuose, jam buvo pritarta. Paminėjo, kad šis projektas nėra naujas, jo idėja buvo iškelta dar 2015 m. ir nuo to laiko buvo rengiamas techninis projektas, ruošiami sprendiniai. Buvo laukta ir iš Vyriausybės prisidėjimo prie šio projekto, tačiau nesulaukta. Tikimasi, kad šis sprendimo projektas, tai galimybė užbaigti to projekto viziją, kuri buvo numatyta inicijuojant šį projektą. Kvietė palaikyti šį projektą bei pritarti jam.

Pasisakė Tarybos narys Artūras Želnys. Padėkojo Administracijos direktoriui.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasidžiaugė, kad šis projektas pasiekė stadiją, kuomet jau bus galimybė vykdyti viešąjį pirkimą. Palinkėjo visiems, kad tai įvyktų ir ateitų suinteresuoti verslo subjektai, kurie galėtų tą veiklą vykdyti.

Klausimų nepateikta.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 29,

nebalsavo – 1.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Grįžo Tarybos narys Bartoš Jachimovič. Dalyvauja 31 Tarybos narys.

80. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės VŠĮ „Vilniaus rajono saulės parkas“ steigimo (Sprendimo projektas Nr. T1-305).

Pranešėjas – Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas komitetuose, jam buvo pritarta. Informavo apie gautą pastabą, pasiūlymą iš Vyriausybės atstovo dėl tam tikrų punktų pakeitimo. Siūloma išbraukti 3.1 papunktį, 4, 5 ir 6 punktus. Taip pat pastebėta klaida steigimo akte. Kaip steigėjo nurodytas Savivaldybės administracijos kodas, o turėtų būti Savivaldybės tarybos kodas. Projektas su visais pakeitimais buvo išsiųstas Tarybos nariams susipažinti. Pagrindiniai pasikeitimai dėl Tarybos ir Mero kompetencijų.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su patikslinimais):

už – 28,

susilaikė – 1,

nebalsavo – 2.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

81. SVARSTYTA. Dėl projekto „Socialinio būsto plėtra Vilniaus rajono savivaldybėje“ įgyvendinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-304).

Tarybos narė Rūta Carik informavo, kad nusišalina nuo šio klausimo svarstymo.

Pritarta Tarybos narės Rūtos Carik nusišalinimui nuo šio klausimo svarstymo.

Tarybos narė Rūta Carik išėjo iš salės.

Pranešėja – Investicijų skyriaus vedėja Dorota Korwin-Piotrowska. Informavo, kad šis klausimas buvo pristatytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete, jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 29,

nebalsavo – 1.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Grįžo Tarybos narė Rūta Carik. Dalyvauja 31 Tarybos narys.

82. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2024 metų socialinių paslaugų plano patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-219).

Pranešėja – Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja Kristina Malinovska. Informavo, kad Tarybos sprendimo projektas buvo pristatytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete. Į pateiktus klausimus atsakyta. Pastabų nepateikta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 30,

nebalsavo – 1.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

83. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono šeimos ir vaiko gerovės centro nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-238).

Pranešėja – Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja Kristina Malinovska. Informavo, kad Tarybos sprendimo projektas su patikslinimais buvo pristatytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete. Taip pat sprendimo projektas su patikslinimais buvo išsiųstas Tarybos nariams. Patikslinimai atsirado dėl pasikeitusio teisinio reguliavimo.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su patikslinimais):

už – 30,

nebalsavo -1.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

84. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono šeimos ir vaiko krizių centro nuostatų patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-248).

Pranešėja – Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja Kristina Malinovska. Informavo, kad Tarybos sprendimo projektas yra su patikslinimais dėl pasikeitusio teisinio reguliavimo.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su patikslinimais):

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

85. SVARSTYTA. Dėl atstovo delegavimo į Vladislavo Sirokomlės muziejaus tarybos sudėtį (Sprendimo projektas Nr. T1-303).

Pranešėja – Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vyr. specialistė Gražina Golubovska. Informavo, kad Tarybos sprendimo projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete. Buvo pateikta Tarybos narės Marijos Rekst kandidatūra deleguoti atstovą į Vladislavo Sirokomlės muziejaus tarybos sudėtį. Šiai kandidatūrai buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pasiūlymu):

už – 29,

susilaikė – 2.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad darbotvarkės 86 ir 87 klausimus siūloma svarstyti kartu.

Bendru sutarimu pritarta tam, kad darbotvarkės 86 ir 87 klausimai būtų svarstomi kartu.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič perskaitė svarstomus klausimus:

86. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Vilniaus rajono Marijampolio herbo etalono, herbinių vėliavų ir herbinių antspaudo heraldiniams projektams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo (Sprendimo projektas Nr. T1-262).

87. SVARSTYTA. Dėl pritarimo Vilniaus rajono Rukainių herbo etalono, herbinių vėliavų ir herbinių antspaudo heraldiniams projektams ir kreipimosi į Lietuvos heraldikos komisiją dėl jų aprobavimo (Sprendimo projektas Nr. T1-263).

Pranešėja – Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vedėja Jolanta Gulbinovič. Informavo, kad sprendimų projektai buvo pristatyti Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete. Pasiūlymų, pastabų nebuvo gauta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimus.

88. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės jaunimo užimtumo skatinimo projektų finansavimo tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-242).

Pranešėjas – Jaunimo reikalų koordinatorius Ernest Stelmach. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų bei Ekonomikos ir finansų komitetuose. Pastabų ir klausimų negauta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

89. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2020 m. spalio 30 d. sprendimo Nr. T3-318 „Dėl viešame aukcione parduodamo Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto ir kitų nekilnojamųjų daiktų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-297).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Ekonomikos ir finansų komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

90. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės inžinerinius tinklus (Sprendimo projektas Nr. T1-223).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

91. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės žemės sklypą Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Avižienių k. (Sprendimo projektas Nr. T1-225).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad darbotvarkės klausimus nuo 92 iki 94 siūloma svarstyti kartu.

Bendru sutarimu pritarta tam, kad darbotvarkės klausimai nuo 92 iki 94 būtų svarstomi kartu.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič perskaitė svarstomus klausimus:

92. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k. (Sprendimo projektas Nr. T1-229).

93. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k. (Sprendimo projektas Nr. T1-235).

94. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Avižienių sen., Bajorų k. (Sprendimo projektas Nr. T1-237).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimų projektai buvo pristatyti Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Jiems buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimų projektų priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimus.

95. SVARSTYTA. Dėl pripažinto bešeimininkio turto, esančio Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Buivydiškių k., perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės (Sprendimo projektas Nr. T1-244).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

96. SVARSTYTA. Dėl valstybinės žemės nuomos sutarčių pripažinimo pasibaigusiomis (Sprendimo projektas Nr. T1-280).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

97. SVARSTYTA. Dėl 2006 m. liepos 3 d. valstybinės žemės sklypo nuomos sutarties Nr. N41/2006-N-267 nutraukimo (Sprendimo projektas Nr. T1-260).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

98. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės inžinerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Gineitiškių k. (Sprendimo projektas Nr. T1-268).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad Ekonomikos ir finansų komitetas šiam sprendimo projektui pritarė balsų dauguma, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetas pritarė bendru sutarimu.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

99. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-0854-0840, kadastro Nr. 4147/0400:898), esančio Vilniaus r. sav., Maišiagalos mstl., nuomos UAB „EMSI“ (Sprendimo projektas Nr. T1-278).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros komitete. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

100. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės nekilnojamojo turto, esančio Vilniaus r. sav., Kalvelių sen., Kalvelių k., Vilniaus g. 13, nurašymo ir likvidavimo (Sprendimo projektas Nr. T1-269).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitete. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

101. SVARSTYTA. Dėl 2024 m. sausio 19 d. sprendimo Nr. T3-4 „Dėl parduodamų savivaldybės būstų ir pagalbinio ūkio paskirties pastatų sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo ir būstų pardavimo (Sprendimo projektas Nr. T1-277).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

102. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties valstybinės žemės sklypo (unikalus Nr. 4400-2163-9818, kadastro Nr. 4160/0100:779), esančio Vilniaus r. sav., Nemenčinės m., Pieninės g. 4, dalių nustatymo ir nuomos (Sprendimo projektas Nr. T1-272).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Teisėtvarokos ir savivaldos plėtros komitete. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

103. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės turto perdavimo ir savivaldybės turto patikėjimo 2020 m. spalio 29 d. sutarties Nr. A56(1)-1407-(3.18) pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-274).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Sveikatos, šeimos ir socialinių reikalų komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

104. SVARSTYTA. Dėl sutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybės inžinerinius tinklus, esančius Vilniaus r. sav., Zujūnų sen., Antežerių k., Žirgų g. (Sprendimo projektas Nr. T1-282).

Pranešėja – Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja Lucija Lipnicka. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Klausimui buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 31 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

105. SVARSTYTA. Dėl 2024–2025 mokslo metų Vilniaus rajono savivaldybės švietimo įstaigų priešmokyklinio ugdymo organizavimo modelių patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-273).

Pranešėjas – Švietimo skyriaus vyr. specialistas, l. e. vedėjo pareigas Jaroslav Suboč. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete. Sprendimo projektui buvo pritarta.

Tarybos narys Stasys Mušeikis informavo, kad turi palikti posėdį. Išėjo iš posėdžio salės.

Toliau posėdyje dalyvavo 30 Tarybos narių.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 25,

susilaikė – 5.

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

106. SVARSTYTA. Dėl savivaldybės nekilnojamojo turto nurašymo ir likvidavimo (Sprendimo projektas Nr. T1-266).

Pranešėjas – Švietimo skyriaus vyr. specialistas, l. e. vedėjo pareigas Jaroslav Suboč. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete. Sprendimo projektui buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 30 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

107. SVARSTYTA. Dėl materialiojo turto perdavimo pagal panaudos sutartį Veriškių kaimo iniciatyvinei grupei (Sprendimo projektas Nr. T1-281).

Pranešėjas – Švietimo skyriaus vyr. specialistas, l. e. vedėjo pareigas Jaroslav Suboč. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komitete. Sprendimo projektui buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 30 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

108. SVARSTYTA. Dėl finansinės paramos medžiojamųjų gyvūnų daromos žalos prevencijos priemonėms įgyvendinti teikimo tvarkos aprašo patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-286).

Pranešėjas – Žemės ūkio skyriaus vedėjas Ruslan Narunec. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Teisėtvaros ir savivaldos plėtros, Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo bei Ekonomikos ir finansų komitetuose. Pastabų nebuvo pateikta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 30 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo Tarybos narys Robert Rackiewicz. Dalyvauja 29 Tarybos nariai.

109. SVARSTYTA. Dėl 2020 m. spalio 30 d. Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T3-339 „Dėl Vilniaus rajono savivaldybės 2021–2026 m. aplinkos monitoringo programos patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-301).

Pranešėjas – Vietinio ūkio skyriaus vedėjas Miroslav Romanovski. Informavo, kad sprendimo projektas buvo svarstytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete. Pastabų, pasiūlymų nebuvo pateikta. Sprendimo projektui buvo pritarta.

Tarybos narys Waldemar Urban pasidžiaugė, kad šis sprendimo projektas leis teikti paraišką aplinkos oro kokybės stebėjimo stotelei pastatyti. Paminėjo situaciją Pagirių seniūnijoje.

Tarybos narys Tomas Ruzgys pasitiksino, ar vietų stotelėms rinkimas ir parinkimas buvo Aplinkos apsaugos agentūros, ministerijos ar savivaldybės iniciatyva. Jo nuomone Pagiriuose yra parinkta netinkama vieta stotelei.

Pranešėjas atsakė į Tarybos nario Tomo Ruzgio klausimą bei išdėstė paaiškinimus.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 29 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

110. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės daugiabučių namų kvartalinės renovacijos programos patvirtinimo (Sprendimo projektas Nr. T1-307).

Pranešėjas – Vietinio ūkio skyriaus vedėjas Miroslav Romanovski. Informavo, kad sprendimo projektas svarstytas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvaros ir savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Visuose komitetuose buvo pristatytas Tarybos nario Ruslano Baranovo pasiūlymas.

Tarybos narys Ruslanas Baranovas pristatė pasiūlymą.

Balsavo dėl pasiūlymo:

už – 24,

susilaikė – 4,

prieš – 1.

NUTARTA. Pritarti pasiūlymui.

Pasisakymų už / prieš dėl sprendimo projekto su pasiūlymu nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo (su pasiūlymu):

už – 29 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

Išėjo tarybos narys Ruslanas Baranovas. Dalyvauja 28 Tarybos nariai.

111. SVARSTYTA. Dėl Vilniaus rajono savivaldybės tarybos 2022 m. spalio 28 d. sprendimo Nr. T3-303 „Dėl valstybės turto perėmimo Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-265).

Pranešėjas – Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas Jurijus Jelinskis. Informavo, kad sprendimo projektas svarstytas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 28 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

112. SVARSTYTA. Dėl nesutikimo perimti Vilniaus rajono savivaldybės nuosavybėn žemės sklypą, esantį Vilniaus r. sav., Nemėžio sen., Kuprioniškių k. (Sprendimo projektas Nr. T1-293).

Pranešėjas – Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas Jurijus Jelinskis. Informavo, kad sprendimo projektas svarstytas Ekonomikos ir finansų, Teisėtvarkos ir savivaldos plėtros bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 28 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

113. SVARSTYTA. Dėl 2020 m. rugsėjo 25 d. Vilniaus rajono savivaldybės tarybos sprendimo Nr. T3-298 „Dėl nenaudojamų, apleistų arba neprižiūrimų patalpų ir statinių sąrašo patvirtinimo“ pakeitimo (Sprendimo projektas Nr. T1-228).

Pranešėjas – Infrastruktūros plėtros (vyriausiojo inžinieriaus) skyriaus vedėjas, pavaduojantis Statybos skyriaus vedėją Ramūnas Šablauskas. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Ekonomikos ir finansų bei Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitetuose. Pastabų nebuvo pateikta, sprendimo projektui buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 28 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

114. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Maišiagalos sen., Maišiagalos mstl., Studentų g. (Sprendimo projektas Nr. T1-295).

Pranešėja – Kraštotvarkos skyriaus vedėjo pavaduotoja Irina Revko. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete. Jam pritarta vienbalsiai.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 28 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

115. SVARSTYTA. Dėl kitos paskirties bendrojo naudojimo (miestų, miestelių ir kaimų ar savivaldybių bendrojo naudojimo) teritorijos žemės sklypo suformavimo Vilniaus r. sav., Pagirių sen., Keturiasdešimt Totorių k., Vytauto g. (Tarybos sprendimo projektas Nr. T1-298).

Pranešėja – Kraštotvarkos skyriaus vedėjo pavaduotoja Irina Revko. Informavo, kad sprendimo projektas buvo pristatytas Kaimo, vietinio ūkio ir teritorijos planavimo komitete. Jam buvo pritarta.

Pasisakančių už / prieš nebuvo.

Balsavo dėl Tarybos sprendimo projekto priėmimo:

už – 28 (vienbalsiai).

NUTARTA. Priimti Tarybos sprendimą.

116. Rezoliucija dėl Europos sąjungos kalbų ir tikslųjų mokslų mokymo ir pasiekimų skatinimo Vilniaus rajono savivaldybės ugdymo įstaigose.

Pranešėjas – Tarybos narys Daniel Ilkevič.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pažymėjo, kad dėl rezoliucijos nebalsuojama, tik išklausa ir Tarybos nariai, kurie nori pasirašo.

Pranešėjas Tarybos narys Daniel Ilkevič perskaitė rezoliuciją bei ją pakomentavo.

Pasisakė Tarybos nariai: Waldemar Urban, Marija Rekst, Artūras Želnys, Bartoš Jachimovič, Daniel Ilkevič, Mirosłava Klim, Artūras Želnys.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič padėkojo už pristatytą rezoliuciją.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad posėdžio dalyje „Savivaldybės tarybos mažumos valanda“ turi pasilikti Administracijos direktorius, vicemerais, komitetų ir komisijų pirmininkai, kurie turėtų atsakyti į opozicijos užduodamus klausimus.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasveikino gimtadienį šventusius Tarybos narius Robert Rackiewicz, Mirosłavą Klim, Honoratą Romanovską ir Joną Vasiliauską.

Paskelbta pertrauka.

117. Savivaldybės tarybos mažumos valanda. (Pradžia 14.30 val.)

Dalyvauja: Savivaldybės meras Robert Duchnevič, Tarybos posėdžio sekretorė Rasa Kanašonkienė, Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič, vicemerais Algis Vaitkevičius, Danuta Narbut, Edita Tamošiūnaitė, Administracijos vyriausiasis patarėjas Gediminas Miškinis, Infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas, pavaduojantis Statybos skyriaus vedėją Ramūnas Šablauskas, frakcijos referentė Jolita Stankevičiūtė, Tarybos nariai Tadeusz Andrzejewski, Kristina Boroško, Rūta Carik, Daniel Ilkevič, Gediminas Kazėnas, Marija Rekst, Renata Sobieska, Jonas Vasiliauskas, Zigmont Ždanovič.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič paprašė Tarybos posėdžio sekretorės priminti Savivaldybės tarybos mažumos valandos tvarką.

Tarybos posėdžio sekretorė Rasa Kanašonkienė pristatė Savivaldybės tarybos mažumos valandos procedūras. Pagal Vietos savivaldos įstatymo 17 straipsnio 23 dalį pirmiausia teisę užduoti iki dviejų klausimų turi opozicijos lyderis, o po to kiti savivaldybės tarybos mažumos atstovai. Atkreipė dėmesį, kad užduodama ne daugiau kaip po du klausimus ir pradedama nuo opozicijos lyderio.

Tarybos narys Gediminas Kazėnas pateikė pirmą klausimą dėl pareiškimo „Dėl mokinių pavėžėjimo“. Vaikai mokosi Bukiškio gimnazijoje, kuri priklauso ministerijai, o šalia yra Avižienių gimnazija, kuri priklauso savivaldybei. Autobusas atvažiuoja pasiimti vaikus iš Avižienių gimnazijos ir Tarybos nario nuomone, galėtų pasiimti vaikus iš Bukiškio gimnazijos. Paklausė ar savivaldybė imasi kokių nors veiksmų, iniciatyvų išspręsti šį klausimą. Tarybos nario teigimu, pagal Vietos

savivaldos įstatymą savivaldybė turėtų užtikrinti tokią galimybę. Paklausė, kada ši problema galėtų būti išspręsta.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pakomentavo, kad nuo š. m. mokslo metų pradžios pasikeitus teisės aktams pavėžėjimą turi organizuoti steigėjas. Tačiau nepaisant to, savivaldybė geranoriškai žiūri į šią situaciją. Meras informavo, kad buvo gavęs kreipimąsi, buvo bendrauta su ministerijos kancleriu ir buvo rastas vienas bendras sprendimas, atsižvelgiant į savivaldybės pajėgumus. Su ministerija nuspręsta, kad mokyklos vadovai bendradarbiaujant tarpusavyje galėtų susitarti ir ministerijos tinklas galėtų kompensuoti švietimo įstaigoms patiriamas išlaidas už mokinių atvežimą.

Savivaldybės administracijos direktorius pridūrė, kad specialusis įstatymas šiuo atveju yra Švietimo įstatymas. Pažymėjo, kad ši situacija yra nagrinėjama ir su Švietimo skyriaus vedėju bus ieškoma galimybių išspręsti šį klausimą.

Tarybos narys Gediminas Kazėnas pateikė antrą klausimą dėl UAB „Nemenčinės komunalininkas“ tinklų perdavimo, kadangi šiai dienai visi tinklai yra perduodami tik UAB „Vilniaus vandenys“. Paklausė, kokie planai, vizija į ateitį būtent šiuo aspektu.

Vicemerė Danuta Narbut pasakė, kad UAB „Nemenčinės komunalininkas“ per paskutinį ketvirtį įgijo daugiau negu 600 naujų klientų. Pažymėjo, kad ateityje bus plečiama veikla ne tik skaičiais, bet ir kokybe. Atkreipė dėmesį, kad šiuo metu yra rengiamas UAB „Nemenčinės komunalininkas“ strategijos atnaujinimas ir šis aspektas yra valdyboje svarstomas.

Savivaldybės administracijos direktorius papildė, kad savivaldybėje viešieji vandens tiekėjai yra paskirstyti pagal zonas. Konkrečioje gyvenvietėje yra konkretus viešas vandens tiekėjas. Iš viso yra trys viešieji vandens tiekėjai: UAB „Nemenčinės komunalininkas“, „Nemėžio komunalininkas“ ir UAB „Vilniaus vandenys“.

Infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas, pavaduojantis Statybos skyriaus vedėją Ramūnas Šablauskas pažymėjo, kad UAB „Vilniaus vandenys“, kaip įmonė yra žymiai stipresnė ir jų tinklas Vilniuje ir Vilniaus rajone yra išplėtotas žymiai daugiau negu komunalinių įstaigų. Komunalininkas tam tikrai atvejais netgi yra prisijungęs prie tų pačių UAB „Vilniaus vandenys“ tinklų. Teigė, kad jeigu UAB „Vilniaus vandenys“ turi savo tinklus ir komunalininkas jungiasi iš Vilniaus tinklų, tai dėl to, kad tiesioginis tiekėjas būna UAB „Vilniaus vandenys“. Atkreipė dėmesį, kad žmogus visada pasirenka tinklus, kurie yra artimesni.

Tarybos narys Gediminas Kazėnas svarstė, kodėl negalima būtų stiprinti savo įmonių, kodėl tinklai perduodami Vilniaus vandenims o ne Nemenčinės komunalininkui.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič reziūmavo, kad savivaldybė yra Vilniaus vandens dalininke. Pabrėžė, kad norima stiprinti komunalinių įmonių ūkinę veiklą.

Tarybos narys Daniel Ilkevič informavo, kad praeitą savaitę kreipėsi į Merą ir Administracijos direktorių dėl naktinių maršrutų ir naktinio transporto viešojo plėtros Vilniaus rajone. Taip pat buvo atliktos apklausos neformalių bendruomenių grupėse. Pažymėjo, kad palaikymas yra didelis, virš 200 žmonių pasisakė teigiamai dėl tokios idėjos svarstymo. Paklausė Mero, kaip jis vertina šį kreipimąsi ir poreikį Vilniaus rajone turėti naktinį transportą. Taip pat, kokia yra reali situacija ir ar teko aptarti šį klausimą su Vilniaus miesto meru bei kokios būtų realios perspektyvos artimiausiu metu.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pažymėjo, kad kalbėti apie maršrutų subalansavimą turbūt yra pagrindinis mūsų uždavinys, nes tos paslaugos nori ir gyventojai. Pagal strateginį veiklos planą susisiekimas yra viena iš opiausių klausimų. Turime dar kur padirbėti tobulinant šią sistemą. Vienas blokas iš tokių aptariamų darbinių klausimų dėl susisiekimu buvo susitikimo metu su Vilniaus miesto meru. Yra nusibrėžtos gairės, kaip šioje srityje galima būtų bendradarbiauti. Kalbant apie maršrutus išskiriami keli aspektai, tai ką gali komisijos, kurios dirba ir gali suderinti tarpusavio maršrutus pagal poreikį. Informavo tarybos narį Daniel Ilkevič, kad pavedimai dėl naktinių maršrutų kreipimosi jau yra atlikti Administracijai. Vilniaus miesto atstovams kreipimasis taip pat yra perduotas. Požiūris yra teigiamas, tik atkreipė dėmesį, kad visas tas maršrutas brangiai kainuotų ir reiktų viską įvertinti, tačiau kažkokie procesai jau yra pradėti ir gavus atsakymą bus galima jau kažkokius pagrindus tam padėti. Bendrai apie trasas – pagrindinis dalykas kur galima būtų

bendradarbiauti, tai būtent priemiesčiuose kur yra gatvelės, kur ateityje galėtų ir miesto transportas važiuoti ir mums tai apsimokėtų iš organizacinės pusės. Bet mes, kaip savivaldybė, turėtume pagerinti vieną ar kitą infrastruktūrą. Kai kurie objektai yra aptarti. Taip pat aktualus klausimas, kuris regioniniu principu buvo keliamas ir vėl yra paliestas, tai bendro bilieto sistema. Pakomentavo esamą situaciją. Padėkojo Tarybos nariui už iniciatyvą, informavo, kad kai kreipimasis bus išnagrinėtas, bus galima prie šio klausimo grįžti.

Tarybos narys Artūras Želnys pastebėjo, kad Didžiojoje Riešėje 87 ir 86 autobusai važiuoja 2-3 minučių skirtumu, tačiau galėtų važiuoti kas pusę valandos. Taip pat pasisakė dėl Lindiniškių kelio atkarpos. Pasiūlė, kad jeigu kitais metais tas kelias bus padarytas, jau dabar pagalvoti nuo kur iki kur galėtų kursuoti autobusus ta gatve.

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič į Tarybos nario Artūro Želnio pasisakymus atsakė, kad reikėtų pasižiūrėti autobusų grafikus. Su Vilniaus miestu galima bus pasikalbėti dėl šių maršrutų. Dėl Lindiniškių kelio – laukiama kol kelias bus asfaltuotas. Taip pat šis klausimas buvo nagrinėjamas komisijoje. Sprendimų turėtų atsirasti.

Tarybos narys Daniel Ilkevič pasisakė dėl antro savo kreipimosi. Kreipimasis dėl atgalinio ryšio gavimo iš Savivaldybės administracijos. Pažymėjo, kad komunikacija su Savivaldybės darbuotojais yra komplikauta (paminėjo konkretų atvejį, kuomet buvo pateiktas kreipimasis dėl gatvės pavadinimo keitimo). Tarybos narys teigė, kad iki šiol nežino kreipimosi nagrinėjimo proceso eigos. Paprašė Administracijos direktoriaus pakomentuoti, kokiame proceso veiksmu yra šis kreipimasis bei įvertinti šio proceso atitiktį.

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič atsakydamas į Tarybos nario Daniel Ilkevič pasisakymą patvirtino, kad buvo gautas minėtas kreipimasis dėl gatvės pavadinimo keitimo. Pakomentavo kreipimosi nagrinėjimo proceso eigą. Dėl komunikacijos su darbuotojais Administracijos direktorius pasakė, kad bus pakalbėta ir išsiaiškinta situacija.

Savivaldybė meras Robert Duchnevič paprašė, kad tokiais atvejais, kai yra susiduriama su darbuotojų šališkumu/nešališkumu, kreiptis tiesiogiai į Administracijos direktorių.

Tarybos narys Jonas Vasiliasukas pasisakė dėl pavėžėjimo. Kaip pavyzdį pateikė Rastinėnų maršrutą, kuris yra trumpinamas. Tarybos nariui kilo klausimas ar nebus trumpinami ir kiti maršrutai.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pasakė, kad bus stengiamasi sureguliuoti, kad švietimo įstaigos, nepaisant pavaldumo, esant galimybei bendradarbiautų. Su ministerijos kancleriu yra aptartas klausimas, kad skirtų švietimo įstaigoms finansavimą, tik reikėtų sudėlioti grafikus. Meras kreipėsi su prašymu, kad tuo atveju, jeigu būtų pastebėta, jog kažkoks maršrutas yra sutrumpintas, šia informacija pasidalinti.

Administracijos direktorius Vladislav Kondratovič pristatė viziją dėl moksleivių pavėžėjimo.

Tarybos narys Jonas Vasiliasukas pateikė antrą klausimą dėl bendros švietimo elektroninės eilės. Tarybos narys teigė girdėjęs, jog ši paslauga pabrangs 10 kartų. Be to ši paslauga neatlieka pilnai savo funkcijų. Paklausė, kaip bus su šia elektronine eile toliau, ar brangs ir ar bus tobulinama.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič atsakė, kad apie pabrangimą jokios informacijos kol kas neturi. Akcentavo, kad pati elektroninė sistema, kurią savivaldybė turi, nėra tobula, kadangi dažnai stringa ir yra daug nepatogumų. Paminėjo, kad buvo keltas klausimas ar svarstys apie naujo produkto įsigijimą, kadangi pagal Vyriausybės informaciją iki 2026 m. turėtų būti padaryta nauja nacionalinė sistema, todėl kol kas sudėtinga atsakyti ar savivaldybei apsimoka svarstyti dėl naujos sistemos įsigijimo.

Vicemerė Edita Tamošiūnaitė papildė, kad dabartinė sistema, kuri yra bendra su Švietimo ir mokslo ministerija iš tikrųjų yra netobula. Vicemerės teigimu, su tiekėju, kuris aptarnauja tiek Švietimo ir mokslo ministerijos pavaldumo mokyklas, tiek savivaldybės pavaldumo mokyklas, susisiekti neįmanoma. Susisiekti galima tik rašant el. laiškus, į kuriuos reaguojame arba ne.

Savivaldybės mero Robert Duchnevič teigimu yra svarstoma kaip išspręsti esamą situaciją, tačiau kol kas sudėtinga svarstyti dėl naujos sistemos įsigijimo, kadangi neturima tikslios informacijos, ar 2026 m. bus sukurta bendra centralizuota sistema.

Tarybos narys Artūras Želnys kreipėsi į Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininkę bei į Savivaldybės merą dėl ikimokyklinio ugdymo (darželių) situacijos. Priminė, kad 2023 m. buvo tariamasi dėl 500 vietų. Paklausė, kiek asmenų pasirinko 25 Eurų kompensaciją, kiek 2023 m. atsirado vietų bei, kokios prognozės 2024 metams. Ar per šiuos metus bus priartėta prie 500 vietų ir ar ši situacija buvo aptarta su Vilniaus miesto meru.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič į Tarybos nario Artūro Želnio klausimus atsakė, kad Vilniaus mieste taip pat yra vietų stoka, tačiau mes turime galvoti, kaip savo klausimus spręsti.

Vicemerė Edita Tamošiūnaitė pateikė statistinius duomenis. Šiuo metu Vilniaus rajone ikimokyklinėse ugdymo įstaigose ugdomi beveik 2800 vaikų. Šiame yra priimti 394 vaikai. Tačiau įvairiose įstaigose, t. y. ikimokyklinėse, bendrojo ugdymo įstaigose įvairiose teritorijose dar yra laisvų vietų. Zujūnų Čekoniškių pagrindiniame skyriuje yra 12 laisvų vietų 2-5 metų amžiaus vaikams. Buivydiškių 1 vieta 2-4 metų amžiaus vaikams ir t. t. Sakė, kad galėtų išsiųsti informaciją, kur yra laisvų vietų. Paminėjo, kad nuo rugsėjo 2 d. duris atvėrė naujai įsteigtas Riešės vaikų darželis. Šiuo metu yra sukomplektuoti ir vietas darželyje gavo 109 vaikai, dar papildomai bus priimta 10 vaikų. Pažymėjo, kad vaikų patekimo į darželius problema yra sprendžiama. Dėl 25 Eurų kompensacijos vicemerė informacijos neturi, tačiau galės patikslinti ir informaciją atsiųsti el. paštu. Sprendžiant ir analizuojant 2025 m. biudžetą, vadovaujantis, kiek pasinaudojo šia paslauga tėvai leisdami į privačius darželius, tai galima bus spręsti ir dėl atitinkamo dydžio.

Savivaldybės mero Robert Duchnevič papildė, kad yra atlikti pirkimai dėl modulinį darželių nuomos ir jo manymu kitais metais bus išspręsti techniniai klausimai, kad galima būtų tas grupes atidaryti. Paminėjo projektus dėl Buivydiškių darželio priestato, taip pat priestatai, kurie yra realizuojami prie tam tikrų švietimo įstaigų, t. y. mokyklų. Paminėjo, kad taip pat bus teikiamas siūlymas dėl modulinį darželių laikinos nuomos procedūros, kad kur turime laisvos vietos pastatyti papildomus modulius iki savo papildomos infrastruktūros atsiradimo.

Švietimo, kultūros, sporto ir jaunimo reikalų komiteto pirmininkė priminė, kad Savivaldybė ne mažai pastatė darželių ir priestatų bei ne mažai įsteigta grupių. Išreiškė savo nuomonę dėl modulinį darželių. Teigė buvusi prieš, kadangi geriau investuoti į darželius, tačiau Riešėje yra problema ta, kad nėra laisvų sklypų. Pasisakė dėl vietų darželiuose bei tam tikrus niuansus steigiant naujas vietas.

Vicemerė Algis Vaitkevičius pasisakė dėl modulinį darželių projekto vykdymo.

Tarybos narys Artūras Želnys paklausė vicemerės, kiek vaikų nepateko į darželius.

Vicemerė Edita Tamošiūnaitė į Tarybos nario Artūro Želnio klausimą atsakė, kad pagal turimą informaciją nepateko 400 vaikų, tačiau paminėjo, kad nors ir nedaug liko vietų, priėmimas vis dar vykdomas. Pažymėjo, kad priimti du sprendimai: „Dėl Vilniaus r. Kalvelių vaikų darželio struktūros pertvarkymo ir nuostatų patvirtinimo“ ir „Dėl Vilniaus r. Glitiškių vaikų darželio struktūros pertvarkymo ir nuostatų patvirtinimo“, pagal kuriuos įstaigos galės priimti vaikus nuo 1,5-2 metų. Artimiausiu metu planuojama teikti projektus dėl Riešės ir Nemenčinės darželių vidinės pertvarkos.

Tarybos narys Artūras Želnys paprašė atsiųsti informaciją, kuriose vietovėse trūksta vietų darželiuose. Paminėjo Skaidiškių vaikų darželį, kad teko girdėti iš žmonių, jog vaikai negauna vietų.

Vicemerė Edita Tamošiūnaitė pasakė, kad Skaidiškėse šiuo metu 57 vaikai laukia vietų.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pakomentavo esamą situaciją bei problemos sprendimo būdus.

Tarybos narys Artūras Želnys pateikė antrą klausimą - dėl kelių. Paklausė ar iš didėjančio savivaldybės biudžeto nebuvo pridėta lėšų keliams.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič patikslino, kad šiai metais finansavimas keliams bus padidėjęs. Pakomentavo lėšų paskirstymą. Meras pažymėjo, kad savivaldybė spartins kelių asfaltavimo darbus, kol dar galioja sutartys. Pakomentavo esamą situaciją dėl kelių Vilniaus rajone.

Pasisakė Tarybos narys Tadeusz Andrzejewski.

Tarybos narė Marija Rekst paantrino Savivaldybės merui, kad reikia ir net būtina kreiptis į Vyriausybę dėl finansavimo, kadangi finansavimas yra skiriamas nesąžiningai. Pažymėjo, kad kiekvienoje seniūnijoje yra ne savivaldybei pavaldžių kelių, kuriems yra skiriamas savivaldybės finansavimas kelių ir šaligatvių remonto darbams atlikti.

Tarybos narys Artūras Želnys pasisakė dėl lėšų perskirstymo.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič pakomentavo bei išdėstė paaiškinimus dėl Tarybos nario Artūro Želnio pasisakymo.

Aptartas Tarybos nario Stasio Mušeikio klausimas dėl Pagirių seniūnijos seniūno rinkimų (dėl perteklinių reikalavimų seniūno pareigoms eiti).

Tarybos narė Marija Rekst pasisakė dėl skiriamų mažų lėšų savivaldybės savarankiškomis funkcijoms. Kreipėsi į kandidatuojančius į Seimą ir kt., paragindama būsimą Seimą priimti savivaldybei palankų įstatymą.

Savivaldybės meras Robert Duchnevič informavo, kad kitas Tarybos posėdis planuojamas rugsėjo 27 d.

Posėdis baigėsi 15.40 val.

Savivaldybės meras

Robert Duchnevič

Tarybos posėdžio sekretorė

Rasa Kanašonkienė

Protokolą rašė
Bendrojo skyriaus vyr. specialistė
A. Grigorovič

1 priedas

**TARYBOS NARIŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2024-08-30 POSĖDYJE, SĄRAŠAS**

1. Stanislav Adamaitis
2. Tadeusz Andrzejewski
3. Irena Aniukštienė
4. Vaidas Augūnas
5. Ruslanas Baranovas
6. Viktor Bojarovič
7. Kristina Boroško
8. Rūta Carik
9. Teresa Demeško
10. Daniel Ilkevič
11. Bartoš Jachimovič
12. Iwona Kazakiewicz
13. Gediminas Kazėnas
14. Mirosława Klim
15. Edyta Klimaszewska
16. Valdemar Klimaševski
17. Martynas Motuzas
18. Stasys Mušeikis
19. Karolina Petrusevič
20. Robert Rackiewicz
21. Marija Rekst
22. Honorata Romanovska
23. Tomas Ruzgys
24. ZbigneŖ Sinkevič
25. Renata Sobieska
26. Janina Šokaitienė
27. Waldemar Urban
28. Jonas Vasiliauskas
29. Stanislav Zajankovski
30. Zigmont Źdanovič

31. Artūras Želnys

2 priedas

**ASMENŲ, DALYVAVUSIŲ VILNIAUS RAJONO SAVIVALDYBĖS TARYBOS
2024-08-30 POSĖDYJE, SĄRAŠAS**

1. Vladislav Kondratovič, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos direktorius;
2. Edita Tamošiūnaitė, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
3. Danuta Narbut, Vilniaus rajono savivaldybės vicemerė;
4. Algis Vaitkevičius, Vilniaus rajono savivaldybės vicemeras;
5. Rasa Kanašonkienė, Tarybos posėdžio sekretorė;
6. Gediminas Miškinis, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos vyriausiasis patarėjas;
7. Agnė Andriulytė, Vilniaus rajono savivaldybės administracijos patarėja;
8. Dorota Korvin-Piotrovska, Investicijų skyriaus vedėja;
9. Ana Matveiko, Investicijų skyriaus vedėjo pavaduotoja;
10. Marina Symonovič, Biudžeto planavimo skyriaus vedėja;
11. Eleonora Skoronkevič, Būhalterinės apskaitos skyriaus vedėjo pavaduotoja;
12. Lucija Lipnicka, Ekonomikos ir turto skyriaus vedėja;
13. Gražina Golubovska, Kultūros, sporto ir turizmo skyriaus vyr. specialistė;
14. Ernest Stelmach, Jaunimo reikalų koordinatorius;
15. Mirosław Romanovski, Vietinio ūkio skyriaus vedėjas;
16. Irina Revko, Kraštotvarkos skyriaus vedėjo pavaduotoja;
17. Česlava Lisovska, Architektūros ir teritorijų planavimo (vyriausiojo architekto) skyriaus vedėja;
18. Jurijus Jelinskis, Statybos skyriaus vedėjo pavaduotojas;
19. Jaroslav Suboč, Švietimo skyriaus vyriausiasis specialistas, laikinai einantis vedėjo pareigas;
20. Kristina Malinovska, Socialinių paslaugų šeimai ir vaikui skyriaus vedėja;
21. Jolanta Gulbinovič, Viešųjų ir tarptautinių ryšių skyriaus vedėja;
22. Ruslan Narunec, Žemės ūkio skyriaus vedėjas;
23. Ramūnas Šablauskas, Infrastruktūros plėtros skyriaus vedėjas, pavaduojantis Statybos skyriaus vedėją.